様式第４号（第７条関係）

教育財産原状変更承認申請書

年   月   日

高島市教育委員会教育長 様

申請者

住所

氏名           ㊞

（法人にあっては、その名称および代表者の氏名）

    年  月  日付け高島市教育委員会指令  第   号により許

可を受けた教育財産について、下記のとおり使用許可財産の原状を変更したい

ので申請します。

記

原状変更の内容

１．原状変更の目的

２．原状変更の理由

３．原状変更実施の変更年月日

       年   月   日

４．添付資料

   図面（変更前、変更後の図面）、その他必要な資料